AVISO DE REVOGAÇÃO – PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º2582/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO
N.º010/2024

AVISO DE REVOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA, RESOLVE
REVOGAR O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO contido nos autos de nº 2582/2024, por razões de
conveniência e oportunidade que melhor atende o interesse público nos termos do Art. 71, da Lei de
Licitações nº 14.133/2021, de 01 de abril de 2021, Súmula 473 do Supremo Tribunal Federal, além do art.
21 da Lei de Introdução as normas do Direito Brasileiro. Publique-se, registre-se e cumpra-se. Caçapava,
11 de abril de 2024.

PÉTALA GONÇALVES LACERDA

PREFEITA MUNICIPAL

AVISO DE REVOGAÇÃO – PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º2582/2024 –
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º010/2024 Edição nº 296, 16 de abril de 2024

Página 22 de 31

Edição nº 296 - Caçapava, 16 de abril de 2024